
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/186804 1/2

Brasília, 17 de maio
de 2023

BGP - Publicado em 17/05/2023 - Ano 7
Edição 5.12

ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Farroupilha

Portaria CFAR/IFRS nº 81, de 16 de maio de 2023

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO
GRANDE DO SUL – CAMPUS FARROUPILHA, nomeado pela Portaria nº 152/2020-IFRS, de 17
de fevereiro de 2020, DOU de 27 de fevereiro de 2020, no uso de suas atribuições legais que
lhe são conferidas, RESOLVE:

 

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem o Núcleo de Educação a
Distância (NEaD) no âmbito do IFRS - Campus Farroupilha:

 

MURILLO PEREIRA AZEVEDO – Titular (Posse em 16/05/2023)

SAMANTHA DIAS DE LIMA - Titular (Posse em 16/05/2023)

BRUNO KENJI NISHITANI EGAMI - Titular (Posse em 16/05/2023)

JORGE DA LUZ DE MATOS- Titular (Posse em 16/05/2023)

LAURA ANDRADE DE SOUZA - 1ª Suplente (Posse em 07/04/2022)

 

Art. 2º O mandato dos membros do NEaD será de dois anos, podendo haver recondução.

LEANDRO LUMBIERI

Documento assinado eletronicamente por LEANDRO LUMBIERI, Diretor(a), em 16/05/2023, às
13:05,

conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de

2020



https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/186804 2/2

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/186804

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/186804

